
tel.: 565 355 100
fax: 565 324 645

e-mail:jmlcak@hospital-pe.cz
web: www.hospital-pe.cz

NEMOCNICE PELHŘIMOV
příspěvková organizace
Slovanského bratrství 710
39338 Pelhřimov

8. března 2013

Havárie - mrazicÍ box

Dne 23. ledna 2013 došlo k poruše mrazicího boxu NS 400/40, výrobce Frigera, a.s.,
určeného k uchovávání nepropuštěné plazmy při teplotě -25°C. Servisním technikem byla
téhož dne zjištěna závada v uniku chladiva do izolace a vadný agregát zařízení. Vzhledem
k výši odhadované ceny za opravu, stáří (1992) a četnosti poruch v uplynulém roce je oprava
nerentabilní a ekonomicky nevýhodná.

Vzhledem k této havarijní situaci je nutné řešit tuto situaci nákupem nové mrazící
skříně, protože nepropuštěná plazma musí být uchovávána odděleně od zpracované plazmy.
Dle Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách Kraje
Vysočina a příspěvkových organizací zřizovaných Krajem Vysočina Č. 06/12 ze dne 20. 3.
2012 není nutné vypisovat veřejnou zakázku, protože pořizovací cena je do 200.000 Kč, vč.
DPH.

Pro nákup byl proveden průzkum trhu s oslovením pěti dodavatelů, ze kterých byl
vybrán dodavatel, který nabízí mrazicí box s parametry, který je pro potřeby transfúzního
oddělení plně dostačující a cenově nejvýhodnější.

Při nejbližší možné příležitosti bude tato investiční akce zařazena do finančního plánu
Nemocnice Pelhřimov, p.o ..

Nemocnic~ Pemřimov
příspěvková organizace

ředitel .
Slovanského bratretví 710
393 38 PELHRi OV

lčn (JO51 19 ~1

Ing. Jan Mlčák, MBA
ředitel

"'~

pospichalova
Textový rámeček
RK-10-2013-30, př. 1počet stran: 1




